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Concepto

Comision Estatal de Arbitraje Médico
Estado Analitico del Activo
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2018

Abonos del
Periodo

L&

Saldo Final

VISION
MORELOS

Variacion del
Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Constr. en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amort. Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Est. por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

(PESOS)
Saldo Inicial Cargos del Periodo
1 2

895,307 1,943,709
448,600 1,972,417

448,600 1,972,417

446,707 (28,708)

960,310 -

(513,603) (28,708)

3

1,907,442

1,907,442

1,907,442

4=(1+2-3)

931,574

513,575

513,575

417,999

960,310

(542,311)

(4-1)
36,267
64,975

64,975

(28,708)

(28,708)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.




