

Comisión Estatal de Arbitraje Médico Estado Analítico del Activo Del 1 de enero al 31 de marzo de 2018 (PESOS)



Concepto	Saldo Inicial 1	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3	Saldo Final 4 =(1 + 2 - 3)	Variación del Periodo (4 - 1)
ACTIVO	895,307	1,943,709	1,907,442	931,574	36,267
Activo Circulante	448,600	1,972,417	1,907,442	513,575	64,975
Efectivo y Equivalentes	448,600	1,972,417	1,907,442	513,575	64,975
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	-	-	-	-	-
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	-	-	-	-	-
Inventarios	-	-	-	-	-
Almacenes	-	-	-	-	-
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	-	-	-	-	-
Otros Activos Circulantes	-	-	-	-	-
Activo No Circulante	446,707	(28,708)	-	417,999	(28,708)
Inversiones Financieras a Largo Plazo	-	-	-	-	-
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	-	-	-	-	-
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Constr. en Proceso	-	-	-	-	-
Bienes Muebles	960,310	-	-	960,310	-
Activos Intangibles	-	-	-	-	-
Depreciación, Deterioro y Amort. Acumulada de Bienes	(513,603)	(28,708)	-	(542,311)	(28,708
Activos Diferidos	-	-	-	-	-
Est. por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	-	-	-	-	-
Otros Activos no Circulantes	-	-	-	-	-

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.